Приложение 1
	ЗАЯВКА
на участие в открытых детских соревнованиях среди школьников Ульяновской области по КАРАТЭ (версия WKC) 

От команды: _______________________________                

	Место проведения: г. Ульяновск  Дата проведения: 15-16 сентября 2018 года



	№
	Пол
	Фамилия Имя
	Дата рожд.
	Возраст
	Квалификация
	Виды программ
	Руководитель
(Тренер)
Фамилия ИО
	Образовательное 
Учреждение. Клуб. Организация.

	
	
	
	
	
	
	Кумитэ (Вес)
	Ката
	
	

	1. 
	М
	Иванов Иван 
	01.01.2003
	14
	6 кю
	- 60 кг
	+
	Петров С.А.
	ГВАРДЕЕЦ

	2. 
	Ж
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
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	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Официальный представитель команды: _______________________________________________ 
Судьи: ________________________________________________________________________________________ 

Руководитель команды (организации):  ________________________________________________/                              /                                                  
